
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/1114/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Małopolskiego na 2023 rok w działach 010, 150, 600, 700, 
710, 720, 750, 754, 757, 758, 801, 851, 852, 853, 900, 921, 925, 926 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i pkt 19 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. 
Dz. U. z 2022, poz. 2094 z póź. zm.) oraz art. 89, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 220, ust. 2, art. 235, 
art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1270 z póź. zm.) 
Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 306



§ 1. W uchwale  Nr LXII/886/22 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu Województwa Małopolskiego na rok 2023 r., zmienionej uchwałą Nr  32/23 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 11 stycznia 2023 r., Nr  67/23 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 17 stycznia 2023 r., Nr  120/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 24 stycznia 2023 r., Nr 
LXIII/909/23 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 30 stycznia 2023r., Nr  152/23 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 31 stycznia 2023 r., Nr 188/23 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 7 lutego 2023 r., Nr 236/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 14 lutego 2023 r., Nr 280/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 21 lutego 2023 r., Nr LXIV/943/23 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 27 lutego 2023r., Nr 350/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 28 lutego 
2023 r., Nr 352/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 7 marca 2023 r., Nr 412/23 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 14 marca 2023 r. , Nr 480/23 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 23 marca 2023 r. , Nr LXV/964/23 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 27 marca 2023 r., 
Nr 537/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 28 marca 2023 r., Nr 584/23 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 4 kwietnia 2023 r., Nr 629/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 11 kwietnia 
2023 r., Nr 677/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 kwietnia 2023 r., Nr LXVI/980/23 Sejmiku 
Województwa Małopolskiego z dnia 24 kwietnia 2023 r., Nr 735/23 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 25 kwietnia 2023 r., Nr 788/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 maja 2023 r., Nr 819/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 9 maja 2023 r., Nr 876/23 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 16 maja 2023 r., Nr 949/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 maja 2023 r., Nr 
LXVII/992/23 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 29 maja 2023 r., Nr 1022/23 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 30 maja 2023 r., Nr 1086/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
6 czerwca 2023 r., Nr 1125/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 13 czerwca 2023 r., Nr 1216/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 20 czerwca 2023 r., Nr 1277/23 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 27 czerwca 2023 r.,  Nr LXIX/1026/23 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 
3 lipca 2023 r., Nr 1303/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 lipca 2023 r., Nr 1356/23 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 11 lipca 2023 r., Nr 1414/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
18 lipca 2023 r., Nr 1452/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 25 lipca 2023 r., Nr 1466/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 1 sierpnia 2023 r., Nr 1519/23 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 8 sierpnia 2023 r., Nr 1562/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 16 sierpnia 
2023 r., Nr 1589/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 22 sierpnia 2023 r., Nr LXXI/1047/23 
Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 28 sierpnia 2023 r., Nr 1600/23 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 29 sierpnia 2023 r. Nr 1680/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 5 września 
2023 r., Nr 1734/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 12 września 2023 r., Nr 1771/23 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 19 września 2023 r., Nr LXXII/1064/23 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 25 września 2023 r., Nr 1822/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
26 września 2023 r., Nr 1866/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 3 października 2023 r., 
Nr 1937/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 10 października 2023 r., Nr 1990 /23 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 17 października 2023 r., LXXIII/1080/23 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 23 października 2023 r.,  Nr 2045/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
24 października 2023 r., Nr 2092/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 31 października 2023 r., 
Nr 2142/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 7 listopada 2023 r., Nr 2182/23 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 14 listopada 2023 r. LXXV/1095/23 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 20 listopada  2023 r., Nr 2236/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
21 listopada 2023 r., Nr 2320/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 28 listopada 2023 r., Nr 2395/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 5 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu Województwa Małopolskiego o kwotę 25 737 052,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 11 157 878,00 zł 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 36 894 930,00 zł 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu Województwa Małopolskiego o kwotę 97 614 586,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 48 757 108,00 zł 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 48 857 478,00 zł 

3) Zmniejsza się deficyt budżetu Województwa o kwotę 71 877 534,00 zł, tj. do kwoty 267 086 680,44 zł. 
Deficyt zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: kredytów w kwocie 36 751 733,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 306



przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 13 020 
282,44 zł, przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 60 036 324,00 zł oraz wolnych środków, jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 157 278 341,00 zł 

4) Zmniejsza się przychody o kwotę 71 877 534,00 zł 

5) w § 12 ust. 2 przyjmuje brzmienie: 

„2.  kredytu na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej do kwoty 36 751 733,00 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Województwa”; 

6) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

7) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

8) w załączniku Nr 2a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały 

9) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

10) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

11) w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

12) w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

13) w załączniku Nr 14 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 306



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LXXVII/1114/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 73 863,00

01095 Pozostała działalność 73 863,00

dochody bieżące 60 262,00

w tym

0900

 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

602,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 529,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 28 544,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 28 587,00

dochody majątkowe 13 601,00
w tym

6690
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych
13 601,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 501 475,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 26 861,00

dochody bieżące 26 861,00

w tym

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

26 861,00

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 474 614,00

dochody bieżące 474 614,00

w tym

0979 Wpływy z różnych dochodów 474 614,00

600 Transport i łączność 82 738,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 82 738,00

dochody majątkowe 82 738,00

w tym

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

82 738,00

710 Działalność usługowa 3 000,00 8 120,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 000,00 8 120,00

dochody bieżące 3 000,00 8 120,00

w tym

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

0929 Wpływy z pozostałych odsetek 451,00

0959 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 669,00

DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2023 ROK - zmiany

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 306



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

720 Informatyka 654 105,00

72095 Pozostała działalność 654 105,00

dochody bieżące 654 105,00
w tym

0959 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 654 105,00

750 Administracja publiczna 1 108 080,00 600 453,00

75018 Urzędy marszałkowskie 63 500,00 131 953,00

dochody bieżące 63 500,00 131 953,00

w tym

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
560,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

16 000,00

0830 Wpływy z usług 46 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 55 793,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 100,00

2703

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

63 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 044 580,00 468 500,00

dochody bieżące 1 044 580,00 468 500,00

w tym

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 044 580,00 468 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 201,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 630,00

dochody bieżące 6 041,00

w tym

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 158,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 4 883,00

dochody majątkowe 24 589,00
w tym

6690
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych
24 589,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 1 571,00

dochody bieżące 1 571,00

w tym

0900

 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

52,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 519,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 306



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

758 Różne rozliczenia 37 847 400,00 13 551 355,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
133 863,00

dochody bieżące 133 863,00

w tym

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 133 863,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 11 070 000,00 12 316 260,00

dochody bieżące 12 316 260,00
w tym

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 316 260,00

dochody majątkowe 11 070 000,00

w tym

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
11 070 000,00

75863

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 

udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego

26 777 400,00 1 101 232,00

dochody majątkowe 26 777 400,00 1 101 232,00

w tym

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

26 777 400,00 1 101 232,00

801 Oświata i wychowanie 639 857,00 150 615,00

80116 Szkoły policealne 482 457,00 150 615,00

dochody bieżące 378 243,00 150 615,00

w tym

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 110 615,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00

2703

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

378 243,00

dochody majątkowe 104 214,00
w tym

6293

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

104 214,00

80195 Pozostała działalność 157 400,00

dochody bieżące 157 400,00
w tym

2703

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

157 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 635 986,00 7 000,00

85395 Pozostała działalność 635 986,00 7 000,00

dochody bieżące 635 986,00 7 000,00
w tym

0909

 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7 000,00

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

40 022,00

2703

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

595 964,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 306



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 772,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 772,00

dochody bieżące 3 772,00

w tym

0900

 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

187,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 585,00

40 818 536,00 15 081 484,00

2 784 184,00 13 942 062,00

38 034 352,00 1 139 422,00

 Ogółem

dochody bieżące

dochody majątkowe

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 306



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LXXVII/1114/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 28 grudnia 2023 r.

 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 069 000,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 1 069 000,00

Wydatki bieżące: 1 069 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
1 069 000,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 427 651,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 439,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 557,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 043,00

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  10 746,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  6 144,00

4268 Zakup energii 13 362,00

4269 Zakup energii 7 638,00

4308 Zakup usług pozostałych 54 085,00

4309 Zakup usług pozostałych 30 915,00

4408
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
94 173,00

4409
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
53 827,00

4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 630,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 790,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 960 353,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 197 941,00

Wydatki bieżące: 197 941,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 78 600,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53 368,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 368,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
25 232,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
161,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 142,00

4220 Zakup środków żywności 300,00

4270 Zakup usług remontowych 164,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 605,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 336,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 024,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 250,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
18 250,00

Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2023 r.

w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany

Strona 1 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 306



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
119 341,00

2801
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
26 861,00

4172 Wynagrodzenia bezosobowe 480,00

4212 Zakup materiałów i wyposażenia 910,00

4302 Zakup usług pozostałych 78 220,00

4392 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 12 160,00

4432 Różne opłaty i składki 710,00

15013
Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 

przedsiębiorczości
687 702,00

Wydatki bieżące: 687 702,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 680 467,00
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
655 467,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 353 967,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 298 000,00

dotacje na zadania bieżące: 7 235,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

7 235,00

15095 Pozostała działalność 74 710,00

Wydatki bieżące: 74 710,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 74 710,00
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 940,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 005,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 615,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
25 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
750,00

600 Transport i łączność 24 063 396,00 540 312,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 540 312,00

Wydatki bieżące: 540 312,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 540 312,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
540 312,00

4300 Zakup usług pozostałych 540 312,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 160 512,00

Wydatki bieżące: 160 512,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 160 512,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
160 512,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 157 112,00

4580 Pozostałe odsetki 3 400,00

Strona 2 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 306



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 20 380 834,00

Wydatki bieżące: 8 026,00

dotacje na zadania bieżące: 8 026,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego

7 626,00

2330

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

400,00

Wydatki majątkowe: 20 372 808,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 372 808,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 941 223,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 585 774,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 722,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 513 089,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 845 005,00

Wydatki majątkowe: 2 845 005,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 845 005,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 845 005,00

60095 Pozostała działalność 677 045,00

Wydatki bieżące: 677 045,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 677 045,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
677 045,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 669 945,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 153 144,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52 000,00

Wydatki bieżące: 52 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 52 000,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
52 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00

70095 Pozostała działalność 101 144,00

Wydatki bieżące: 52 829,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 52 586,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
52 586,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 586,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
243,00

4307 Zakup usług pozostałych 243,00

Wydatki majątkowe: 48 315,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 48 315,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 315,00

Strona 3 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 306



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

710 Działalność usługowa 752 151,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 454 385,00

Wydatki bieżące: 90 266,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
90 266,00

4307 Zakup usług pozostałych 81 239,00

4309 Zakup usług pozostałych 9 027,00

Wydatki majątkowe: 364 119,00
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 364 119,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 651,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 468,00

71095 Pozostała działalność 297 766,00

Wydatki bieżące: 297 766,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 297 766,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
293 766,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 884,00

4300 Zakup usług pozostałych 275 741,00

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 4 981,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 160,00

720 Informatyka 206 240,00

72095 Pozostała działalność 206 240,00

Wydatki majątkowe: 206 240,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 206 240,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 240,00

750 Administracja publiczna 3 986 469,00

75017 Samorządowe sejmiki województw 110 000,00

Wydatki bieżące: 110 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 80 000,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
75 000,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych: 30 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00

Strona 4 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 306



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

75018 Urzędy marszałkowskie 2 021 677,00

Wydatki bieżące: 1 071 677,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
1 071 677,00

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 587,00

4013 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 758,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 770 333,00

4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 069,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 418,00

4123 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 293,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 873,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 325,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 170,00

4269 Zakup energii 1 950,00

4309 Zakup usług pozostałych 31 293,00

4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 25 425,00

4419 Podróże służbowe krajowe 5 250,00

4713 Wpłaty na PPK finasowane przez podmiot zatrudniający 380,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 553,00

Wydatki majątkowe: 950 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 950 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 950 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 050 580,00

Wydatki bieżące: 1 050 580,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 6 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
1 044 580,00

4307 Zakup usług pozostałych 1 044 580,00

75095 Pozostała działalność 804 212,00

Wydatki bieżące: 804 212,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 804 212,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
804 212,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 802 212,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
9 701,00

75495 Pozostała działalność 9 701,00

Wydatki bieżące: 9 701,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
9 701,00

4309 Zakup usług pozostałych 9 701,00

Strona 5 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 306



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

757 Obsługa długu publicznego 15 000 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i pożyczki

15 000 000,00

Wydatki bieżące: 15 000 000,00

obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego: 15 000 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

15 000 000,00

758 Różne rozliczenia 29 581 418,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 29 581 418,00

Wydatki bieżące: 23 081 418,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 23 081 418,00
 -  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
23 081 418,00

4810 Rezerwy 23 081 418,00

 - rezerwy celowe 23 081 418,00

Wydatki majątkowe: 6 500 000,00
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 6 500 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 943 001,00

80116 Szkoły policealne 555 994,00

Wydatki bieżące: 428 090,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
428 090,00

4013 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 130,00

4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 400,00

4123 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  3 160,00

4213 Zakup materiałów i wyposażenia 55 155,00

4214 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

4263 Zakup energii 40 000,00

4264 Zakup energii 9 500,00

4283 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4303 Zakup usług pozostałych 116 504,00

4304 Zakup usług pozostałych 27 086,00

4363 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 134,00

4364 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 261,00

4443 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 320,00

4713 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 940,00

wydatki majątkowe 127 904,00
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 127 904,00

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 214,00

6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 690,00

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 200 607,00

Wydatki majątkowe: 200 607,00
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 607,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 607,00

Strona 6 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 306



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

80195 Pozostała działalność 186 400,00

Wydatki bieżące: 157 400,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
157 400,00

2833

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

157 400,00

Wydatki majątkowe: 29 000,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 29 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00

851 Ochrona zdrowia 333 821,00

85111 Szpitale ogólne 300 000,00

Wydatki majątkowe: 300 000,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 300 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

300 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 1 660,00

Wydatki bieżące: 1 660,00

dotacje na zadania bieżące: 1 660,00

2780

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie 

programów polityki zdrowotnej

1 660,00

85195 Pozostała działalność 32 161,00

Wydatki bieżące: 21 024,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 13 664,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
13 664,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 684,00

dotacje na zadania bieżące: 7 360,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

7 360,00

Wydatki majątkowe: 11 137,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 11 137,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

11 137,00

852 Pomoc społeczna 323 767,00

85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 173 000,00

Wydatki bieżące: 173 000,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 173 000,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 173 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 300,00

Strona 7 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 306



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

85295 Pozostała działalność 150 767,00

Wydatki bieżące: 150 767,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 150 767,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
134 767,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 575,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 192,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 405 156,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
201 771,00

Wydatki bieżące: 201 771,00

dotacje na zadania bieżące 201 771,00

2570
Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

sektora finansów publicznych
1 771,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

200 000,00

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 545 152,00

Wydatki bieżące: 324 552,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 137 600,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
137 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 600,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
186 952,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 716,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 520,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 450,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 443,00

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 445,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 617,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 503,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 224,00

4309 Zakup usług pozostałych 23 200,00

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 391,00

4409
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
20 728,00

4419 Podróże służbowe krajowe 661,00

4619 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 144,00

4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 105,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 805,00

Wydatki majątkowe: 220 600,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 220 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 220 600,00

Strona 8 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 306



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

85395 Pozostała działalność 658 233,00

Wydatki bieżące: 658 233,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
658 233,00

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 688,00

4013 Wynagrodzenia osobowe pracowników 349 799,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 451,00

4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 814,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  63,00

4123 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  8 834,00

4301 Zakup usług pozostałych 26 648,00

4303 Zakup usług pozostałych 96 725,00

4304 Zakup usług pozostałych 22 247,00

4411 Podróże służbowe krajowe 1 205,00

4413 Podróże służbowe krajowe 45 000,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 9 642,00

4431 Różne opłaty i składki 1 199,00

4423 Podróże służbowe zagraniczne 22 000,00

4443 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 205,00

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 126,00

4713 Wpłaty na PPK finasowane przez podmiot zatrudniający 5 587,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 937 155,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 773 157,00

Wydatki bieżące: 1 773 157,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
1 773 157,00

2002

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

876 667,00

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00

4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

4041 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 944,00

4042 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 851,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 533,00

4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 183,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 715,00

4122 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  982,00

4141
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
122,00

4142
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
46,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 68 000,00

4172 Wynagrodzenia bezosobowe 39 550,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00

4212 Zakup materiałów i wyposażenia 57 492,00

4222 Zakup środków żywności 200,00

4272 Zakup usług remontowych 53,00

4301 Zakup usług pozostałych 42 500,00

4302 Zakup usług pozostałych 388 006,00

4362 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 528,00

4382 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 27 813,00

4391 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 91 297,00

4392 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 112 105,00

4402
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
2 000,00

Strona 9 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 306



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

4411 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4412 Podróże służbowe krajowe 350,00

4422 Podróże służbowe zagraniczne 1 200,00

4702
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
5 620,00

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00

4712 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00

90095 Pozostała działalność 3 163 998,00

Wydatki bieżące: 842 894,00

wydatki jednostek budżetowych w tym na: 812 894,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 594,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 594,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
778 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 763 300,00

dotacje na zadania bieżące: 30 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

30 000,00

Wydatki majątkowe: 2 321 104,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 2 321 104,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 321 104,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 610 126,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 69 487,00

Wydatki bieżące: 69 487,00

wydatki jednostek budżetowych w tym na: 4 487,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
4 487,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 487,00

dotacje na zadania bieżące: 65 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

65 000,00

92118 Muzea 11 260 639,00

Wydatki majątkowe: 11 260 639,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 11 260 639,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 143 816,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

116 823,00

Strona 10 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 306



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 280 000,00

Wydatki majątkowe: 280 000,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 280 000,00

6570

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

280 000,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody
180 000,00

92502 Parki krajobrazowe 180 000,00

Wydatki majątkowe: 180 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

926 Kultura fizyczna 2 640 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 640 000,00

Wydatki majątkowe: 2 640 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 640 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 640 000,00

98 154 898,00 540 312,00

49 297 420,00 540 312,00

48 857 478,00WYDATKI MAJĄTKOWE

WYDATKI BIEŻĄCE

OGÓŁEM

Strona 11 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 306



Załącznik Nr 2a

do uchwały Nr LXXVII/1114/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 28 grudnia 2023 r.

Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY DROGOWEJ I TRANSPORTU 3 690 588,00 540 312,00

Organizacja transportu zbiorowego w Województwie Małopolskim 2-00000-0032-TK*** 675 745,00

Serwisowanie i utrzymanie taboru kolejowego zakupionego w ramach projektu 

"Zakup taboru kolejowego - nowoczesnych elektrycznych zespołów trakcyjnych na 

potrzeby rozwoju kolei małopolskich (POIiŚ)

2-00000-0033-TK*** 540 312,00

Pokrycie kosztów komorniczych z tytułu postępowań egzekucyjnych wobec 

przewoźników
0-00000-0034-TK*** 1 300,00

Utrzymanie dróg i mostów- powierzenie JST 2-00000-0036-TK*** 8 026,00

Realizacja Programu "Poprawa dostępności parkingowej w województwie 

małopolskim"
2-00000-0039-TK*** 1 845 005,00

Zwroty dotacji 0-00000-0428-TK*** 160 512,00

Pomoc finansowa dla Gminy Korzenna na wykonanie drogi gminnej przylegającej do 

terenów wojskowych w Wojnarowej
0-00000-0542-TK*** 1 000 000,00

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KRAKOWIE 20 372 808,00

Dokumentacja techniczna dla dróg publicznych 2-00000-0047-ZDW** 103 023,00

Wypłaty odszkodowań za nieruchomości w ramach inwestycji ZDW 2-00000-0050-ZDW** 500 000,00

Przebudowa obiektów inżynierskich w ciągach dróg wojewódzkich 2-00000-0052-ZDW** 45 629,00

Modernizacja/rewitalizacja wysp rond w ciągach dróg wojewódzkich 2-00000-0053-ZDW** 1 143 915,00

Obwodnica Szczurowej (RFRD) 2-00000-0063-ZDW** 137 896,00

Realizacja projektów "BO! MAŁOPOLSKA" EDYCJA V 2-00000-0069-ZDW** 10 760,00

Obwodnica Waksmund- Ostrowsko- Łopuszna Etap I i II - Działanie 7.1 RPO 2-RPOWM-0071-ZDW** 1 123,00

Zachodnia obwodnica Zielonek - Działanie 7.1 RPO 2-RPOWM-0072-ZDW** 1 965 436,00

Obwodnica Wolbromia Etap III - Działanie 7.1 RPO 2-RPOWM-0073-ZDW** 10 702,00

Budowa połączenia węzła autostrady A4 w Wierzchosławicach ze SAG w Tarnowie - 

Działanie 7.1 RPO
2-RPOWM-0074-ZDW** 2 177 200,00

Rozbudowa DW 958 Chabówka - Zakopane - Działanie 7.1 RPO 2-RPOWM-0075-ZDW** 312 597,00

Rozbudowa DW nr 964 na terenie Gminy Niepołomice - Działanie 7.1 RPO 2-RPOWM-0077-ZDW** 4 097 243,00

Rozbudowa DW 969 - etap II 2-RPOWM-0079-ZDW** 2 959 694,00

Rozbudowa skrzyżowań w ciągach dróg wojewódzkich 2-RPOWM-0080-ZDW** 1 522 040,00

Budowa mostu w ciągu DW 981 na potoku Kamienny w m. Polany 2-RPOWM-0081-ZDW** 496 234,00

Budowa zintegrowanej sieci tras rowerowych w Województwie Małopolskim - 

Działanie 6.1 RPO
2-RPOWM-0082-ZDW** 3 616 815,00

Małopolska Karta Aglomeracyjna – budowa systemu zarządzania transportem 

zbiorowym w Województwie Małopolskim cz. II - Działanie 7.2 RPO
2-RPOWM-0083-ZDW** 728 280,00

Przygotowanie dokumentacji dla inwestycji drogowo - mostowych w ramach Pomocy 

Technicznej - Działanie 13.2 RPO
2-RPOWM-0084-ZDW** 407 152,00

Przygotowanie dokumentacji dla zintegrowanej sieci tras rowerowych w ramach 

Pomocy Technicznej - Działanie 13.2 RPO
2-RPOWM-0085-ZDW** 137 069,00

DEPARTAMENT ŚRODOWISKA 4 838 889,00

Polityka ekologiczna Województwa Małopolskiego 3-00000-0089-SR*** 118 300,00

Pomoc finansowa dla gmin z terenu województwa małopolskiego na instalację i 

uruchomienie suszarni do drewna opałowego
3-00000-0152-SR*** 2 321 104,00

Projekt zintegrowany LIFE w zakresie wdrażania Programu ochrony powietrza dla 

Województwa Małopolskiego 
3-LIFEP-0018-SR*** 1 128 032,00

Projekt zintegrowany LIFE w zakresie Wdrażania Regionalnego Planu Działań dla 

Klimatu i Energii dla województwa małopolskiego
3-LIFEK-0019-SR*** 581 453,00

EkoMałopolska 3-00000-0095-SR*** 690 000,00

ZESPÓŁ PARKÓW KRAJOBRAZOWYCH WOJEWÓDZTWA 

MAŁOPOLSKIEGO
180 000,00

Raj w Dolinie Racławki (projekt realizowany w ramach Budżetu Obywatelskiego) 3-00000-0467-ZPKWM 180 000,00

PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2023 ROK - zmiany

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 306



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 44 581 418,00

Osługa zadłużenia 0-00000-0126-BF*** 15 000 000,00

Rezerwy 0-00000-0127-BF*** 29 581 418,00

w tym: 

            rezerwy celowe 23 081 418,00

            rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 500 000,00

KANCELARIA ZARZĄDU 804 212,00

Informacja publiczna 0-00000-0136-KZ*** 104 212,00

Współpraca z Polonią i Polakami za granicą 4-00000-0142-KZ*** 700 000,00

KANCELARIA SEJMIKU 110 000,00

Obsługa Sejmiku Województwa Małopolskiego 0-00000-0230-KS*** 110 000,00

DEPARTAMENT SPORTU I IGRZYSK EUROPEJSKICH 2 640 000,00

"Małopolska infrastruktura rekreacyjno – sportowa - MIRS” w ramach Programu 

modernizacji boisk i miejsc rekreacji w oparciu o pomoc finansową jst
1-00000-0258-SI*** 2 640 000,00

DEPARTAMENT TURYSTYKI 1 044 580,00

Małopolska - cel podróży – Działanie 3.3. RPO 2-RPOWM-0252-TS*** 1 044 580,00

DEPARTAMENT NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO I GOSPODARKI 1 061 409,00

Małopolska Noc Naukowców 2-INNE*-0203-SG*** 119 341,00

Promocja gospodarcza 2-00000-0204-SG*** 180 841,00

Gospodarowanie mieniem Województwa 0-00000-0198-SG*** 52 000,00

Wsparcie sukcesji w Małopolsce 2-00000-0199-SG*** 29 353,00

Wspieranie innowacji w Małopolsce 2-00000-0200-SG*** 2 882,00

Wsparcie rozwoju gospodarczego 2-00000-0202-SG*** 21 525,00

Małopolski Most Innowacji 2-00000-0205-SG*** 655 467,00

DEPARTAMENT ROZWOJU REGIONU 168 900,00

Wdrażanie programów Europejskiej Współpracy Terytorialnej w Małopolsce 4-00000-0163-RR*** 11 400,00

Realizacja zadań związanych z wdrażaniem polityki senioralnej 1-00000-0164-RR*** 90 000,00

Wsparcie zarządzania RPO WM 2014 - 2020 - Priorytet 13 PT RPO WM 4-RPOWM-0425-RR*** 54 075,00

Małopolskie Obserwatorium Rozwoju Regionalnego w ramach PT RPO WM 2014-

2020
4-RPOWM-0427-RR*** 13 425,00

BIURO ZARZĄDZANIA ZASOBAMI LUDZKIMI 1 811 677,00
,

Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 - Zasoby ludzkie 4-PROW*-0211-ZZL** 791 000,00

Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich w ramach PROW 2014-2020 - Zasoby ludzkie 4-KSOW*-0212-ZZL** 24 000,00

Pomoc Techniczna - Fundusz na rzecz Sprawiedliwej Transformacji - Zasoby ludzkie 4-PRFEM-0213-ZZL** 933 177,00

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum umiejętności (BCU) w 

dziedzinie techniki masażu w Małopolskim Zespole Jednostek Edukacyjnych w 

Nowym Sączu - KPO

1-KPO**-0486-ZZL** 63 500,00

DEPARTAMENT GENERALNY 1 417 740,00

Obsługa logistyczna Urzędu 4-00000-0217-DG*** 950 000,00

Usługi serwisu pogwarancyjnego, wsparcia technicznego oraz rozbudowy 

Regionalnego Systemu Biuletynów Informacji Publicznej i platformy Cyfrowa 

Małopolska

2-00000-0224-DG*** 206 240,00

Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 - Obsługa logistyczno-informatyczna 4-PROW*-0225-DG*** 251 000,00

Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich w ramach PROW 2014-2020 - Obsługa 

logistyczno-informatyczna
4-KSOW*-0226-DG*** 3 000,00

Pomoc Techniczna - PRO WM 2014-2020 - Obsługa logistyczno-informatyczna 4-PROWM-0425-DG*** 7 500,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 306



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

BIURO INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 11 709 046,00

Heksagon – budowa hangaru dla Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie 1-00000-0004-IS*** 11 143 816,00

Regionalny system cyfrowych rejestrów geodezyjnych - Działanie 2.1 RPO 2-RPOWM-0134-IS*** 454 385,00

Transport i magazynowanie  mieszkań kontenerowych zakupionych w ramach 

projektu pn." Małopolska Tarcza Humanitarna  - Fundusze Europejskie dla Ukrainy. 

Zakup mieszkań kontenerowych na potrzeby regionalnej bazy kwaterunkowej - 

Działanie 16.3 RPO

4-00000-0469-IS*** 52 586,00

Bezpieczna Małopolska – Etap 2 samochody Ochotniczej Straży Pożarnej - Działanie 

5.1 RPO
2-RPOWM-0439-IS*** 9 701,00

Małopolska Tarcza Humanitarna  - Fundusze Europejskie dla Ukrainy. Zakup 

mieszkań kontenerowych na potrzeby regionalnej bazy kwaterunkowej - Działanie 

16.3 RPO

4-RPOWM-0165-IS*** 48 558,00

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W KRAKOWIE 1 163 363,00

Zapewnienie osobowych i organizacyjnych warunków realizacji zadań 1-00000-0179-WUP** 358 200,00

Programowanie, wdrażanie, monitorowanie i obsługa PO WER - PT PO WER 1-POWER-0182-WUP** 66 952,00

Programowanie, wdrażanie, monitorowanie i obsługa FEM 2021-2027 - PT FEM 4-PRFEM-0183-WUP** 120 000,00

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz 

kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w 

tym uczenia się dorosłych - Inwestycja A3.1.1 KPO

1-KPO**-0499-WUP** 618 211,00

MAŁOPOLSKIE CENTRUM PRZEDSIĘBIORCZOŚCI W KRAKOWIE 251 576,00

Zapewnienie organizacyjnych i administracyjnych warunków dla realizacji zadań MCP 4-00000-0174-MCP** 74 710,00

EkoDoradcy dla biznesu 3-00000-0176-MCP** 34 594,00

Wsparcie przedsiębiorstw 2-00000-0177-MCP** 78 600,00

Projekt zintegrowany LIFE w zakresie Wdrażania Regionalnego Planu Działań dla 

Klimatu i Energii dla województwa małopolskiego
3-LIFEK-0019-MCP** 63 672,00

REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ W KRAKOWIE 213 022,00

RESPONDENT - SMP - COSME 1-INNE*-0304-ROPS* 40 022,00

Zapewnienie organizacyjnych i administracyjnych warunków realizacji zadań 

województwa z zakresu polityki społecznej 
1-00000-0298-ROPS* 173 000,00

DEPARTAMENT ZDROWIA, RODZINY, RÓWNEGO TRAKTOWANIA I 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
386 359,00

Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania zakładów aktywności zawodowej 1-00000-0267-PS*** 1 771,00

Rozwijanie i wdrażanie Wojewódzkich Programów w zakresie ochrony zdrowia 1-00000-0269-PS*** 15 324,00

Szczepienia przeciwko zakażeniom wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w 

Małopolsce
1-00000-0275-PS*** 7 360,00

Realizacja zadań dotyczących problematyki równego traktowania i praw rodziny 1-00000-0280-PS*** 150 767,00

„Małopolskie tężnie solankowe” – pomoc finansowa dla JST 1-00000-0281-PS*** 11 137,00

Wdrożenie modelu podejmowania leczenia dla osób przejawiających zachowania 

trudne
1-00000-0283-PS*** 200 000,00

JEDNOSTKI OCHRONY ZDROWIA 300 000,00

MAŁOPOLSKI SZPITAL ORTOPEDYCZNO-REHABILITACYJNY IM. PROF. 

BOGUSŁAWA FRAŃCZUKA
300 000,00

Modernizacja instalacji sieci grzewczej oraz instalacji wodociągowej wraz z instalacją 

ppoż. na terenie Małopolskiego Szpitala Ortopedyczno - Rehabilitacyjnego im. prof. 

Bogusława Frańczuka

1-00000-0496-S07** 300 000,00

DEPARTAMENT EDUKACJI 186 400,00

Zakup i wdrożenie programu internetowego do sporządzania i zarządzania arkuszem 

organizacji szkoły
1-00000-0315-EK*** 29 000,00

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum umiejętności (BCU) w 

dziedzinie techniki masażu w Małopolskim Zespole Jednostek Edukacyjnych w 

Nowym Sączu - KPO

1-KPO**-0486-EK*** 157 400,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 306



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

PLACÓWKI OŚWIATY 756 601,00

Małopolski Zespół Jednostek Edukacyjnych w Nowym Sączu 555 994,00

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum umiejętności (BCU) w 

dziedzinie techniki masażu w Małopolskim Zespole Jednostek Edukacyjnych w 

Nowym Sączu - KPO

1-KPO**-0486-MZJE2 555 994,00

Małopolskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli 200 607,00

Modernizacja pomieszczeń w budynku MCDN Ośrodka w Nowym Sączu 0-00000-0347-MCDN* 200 607,00

DEPARTAMENT KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 349 487,00

Mecenat Małopolski bis 2023-2024 1-00000-0367-KD*** 65 000,00

Jazz it up 1-00000-0368-KD*** 4 487,00

Rządowy Program Odbudowy Zabytków Polski Ład 1-00000-0463-KD*** 280 000,00

INSTYTUCJE KULTURY 116 823,00

Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie 116 823,00

Heksagon – budowa hangaru dla Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie 1-00000-0004-MLP** 116 823,00

Ogółem 98 154 898,00 540 312,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 306



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LXXVII/1114/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 28 grudnia 2023 r.

2 3 4

905-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Departament Budżetu i 

Finansów
13 020 282,44

906-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

Departament Budżetu i 

Finansów
60 036 324,00

950 - 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy

Departament Budżetu i 

Finansów
211 863 512,00

951 - 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych

Departament Budżetu i 

Finansów
13 015 045,00

952 - 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym

Departament Budżetu 

i Finansów
36 751 733,00

982 Wykup innych papierów wartościowych
Departament Budżetu 

i Finansów
17 000 000,00

991 - Udzielone pożyczki i kredyty
Departament Budżetu 

i Finansów
5 450 000,00

992 -
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów

Departament Budżetu i 

Finansów
45 150 216,00

334 686 896,44 67 600 216,00

1

OGÓŁEM

PRZYCHODY I ROZCHODY

BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2023 ROK 

§ Dysponent Przychody Rozchody

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 306



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LXXVII/1114/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 28 grudnia 2023 r.

L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział § Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

I Transport i łączność 23 217 813,00

1 Dokumentacja techniczna dla dróg publicznych 600 60013 6050 103 023,00

2 Modernizacja/rewitalizacja wysp rond w ciągach dróg wojewódzkich 600 60013 6050 1 143 915,00

3 Obwodnica Szczurowej (RFRD) 600 60013 6050 137 896,00

4 Wypłaty odszkodowań za nieruchomości w ramach inwestycji ZDW 600 60013 6050 500 000,00

5 Realizacja projektów "BO! MAŁOPOLSKA" EDYCJA V 600 60013 6050 10 760,00

6 Przebudowa obiektów inżynierskich w ciągach dróg wojewódzkich 600 60013 6050 45 629,00

7
Obwodnica Waksmund- Ostrowsko- Łopuszna Etap I i II - Działanie 

7.1 RPO
600 60013 6059 1 123,00

6057 137 999,00

6059 1 827 437,00

9 Obwodnica Wolbromia Etap III - Działanie 7.1 RPO 600 60013 6059 10 702,00

6057 1 600 025,00

6059 577 175,00

6057 265 708,00

6059 46 889,00

6057 3 567 243,00

6059 530 000,00

6057 2 175 053,00

6059 784 641,00

6057 1 184 942,00

6059 337 098,00

6057 455 799,00

6059 40 435,00

6057 506 039,00

6059 222 241,00

6058 238 000,00

6059 169 152,00

6058 94 722,00

6059 42 347,00

6057 1 692 966,00

6059 1 923 849,00

20
Pomoc finansowa dla Gminy Korzenna na wykonanie drogi gminnej 

przylegającej do terenów wojskowych w Wojnarowej
600 60016 6300 1 000 000,00

21
Realizacja Programu "Poprawa dostępności parkingowej w 

województwie małopolskim"
600 60016 6300 1 845 005,00

II Gospodarka mieszkaniowa 48 315,00

1

Małopolska Tarcza Humanitarna  - Fundusze Europejskie dla Ukrainy. 

Zakup mieszkań kontenerowych na potrzeby regionalnej bazy 

kwaterunkowej - Działanie 16.3 RPO

700 70095 6057 48 315,00

8

10

11

12
Rozbudowa DW nr 964 na terenie Gminy Niepołomice - Działanie 7.1 

RPO

13

600 60013

60013600Rozbudowa DW 969 - etap II

60013600Rozbudowa skrzyżowań w ciągach dróg wojewódzkich14

60013600

19
Budowa zintegrowanej sieci tras rowerowych w Województwie 

Małopolskim - Działanie 6.1 RPO

Przygotowanie dokumentacji dla inwestycji drogowo - mostowych w 

ramach Pomocy Technicznej - Działanie 13.2 RPO
17

600 60013

WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2023 ROK - zmiany

18
Przygotowanie dokumentacji dla zintegrowanej sieci tras rowerowych 

w ramach Pomocy Technicznej - Działanie 13.2 RPO
600 60013

15

Zachodnia obwodnica Zielonek - Działanie 7.1 RPO 600 60013

600

Budowa połączenia węzła autostrady A4 w Wierzchosławicach ze 

SAG w Tarnowie
600 60013

Rozbudowa DW 958 Chabówka-Zakopane - Działanie 7.1 RPO 600 60013

Małopolska Karta Aglomeracyjna – budowa systemu zarządzania 

transportem zbiorowym w Województwie Małopolskim cz. II - Działanie 

7.2 RPO

600 6001316

60013Budowa mostu w ciągu DW 981 na potoku Kamienny w m. Polany

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 306



L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział § Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

III Działalność usługowa 364 119,00

6057 118 651,00

6059 245 468,00

IV Informatyka 206 240,00

1

Usługi serwisu pogwarancyjnego, wsparcia technicznego oraz 

rozbudowy Regionalnego Systemu Biuletynów Informacji Publicznej i 

platformy Cyfrowa Małopolska

720 72095 6050 206 240,00

,

V Administracja publiczna 950 000,00

1 Modernizacja systemu klimatyzacji w budynku przy ul. Racławickiej 56 750 75018 6050 150 000,00

2
Budowa windy zewnętrznej przy budynku UMWM przy ul. Racławickiej 

56B
750 75018 6050 800 000,00

VI Oświata i wychowanie 357 511,00

6053 104 214,00

6054 23 690,00

2
Modernizacja pomieszczeń w budynku MCDN Ośrodka w Nowym 

Sączu 
801 80142 6050 200 607,00

3
Zakup i wdrożenie programu internetowego do sporządzania i 

zarządzania arkuszem organizacji szkoły
801 80195 6060 29 000,00

VII Ochrona zdrowia 311 137,00

1

Modernizacja instalacji sieci grzewczej oraz instalacji wodociągowej 

wraz z instalacją ppoż. na terenie Małopolskiego Szpitala 

Ortopedyczno - Rehabilitacyjnego im. prof. Bogusława Frańczuka

851 85111 6220 300 000,00

2 „Małopolskie tężnie solankowe” – pomoc finansowa dla JST 851 85195 6300 11 137,00

VIII Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 220 600,00

1 Zakup licencji serwerowych 853 85332 6060 73 000,00

2 Zakup modułu archiwum w EZD Logito 853 85332 6060 147 600,00

IX Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 321 104,00

1
Pomoc finansowa dla gmin z terenu województwa małopolskiego na 

instalację i uruchomienie suszarni do drewna opałowego
900 90095 6300 2 321 104,00

X Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 540 639,00

1
Heksagon – budowa hangaru dla Muzeum Lotnictwa Polskiego w 

Krakowie (Biuro Inwestycji Strategicznych)
921 92118 6050 11 143 816,00

2
Heksagon – budowa hangaru dla Muzeum Lotnictwa Polskiego w 

Krakowie (Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie)
921 92118 6220 116 823,00

3 Rządowy Program Odbudowy Zabytków Polski Ład 921 92120 6570 280 000,00

71012

80116801

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum 

umiejętności (BCU) w dziedzinie techniki masażu w Małopolskim 

Zespole Jednostek Edukacyjnych w Nowym Sączu

1

1
Regionalny system cyfrowych rejestrów geodezyjnych - Działanie 2.1 

RPO
710

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 306



L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział § Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

XI
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody
180 000,00

1

Zagospodarowanie turystyczne w Dolinie Racławki - budowa pomostu 

nad potokiem Racławka (projekt realizowany w ramach Budżetu 

Obywatelskiego WM)

925 92502 6050 180 000,00

XII Kultura fizyczna 2 640 000,00

1

"Małopolska infrastruktura rekreacyjno – sportowa - MIRS” w ramach 

Programu modernizacji boisk i miejsc rekreacji w oparciu o pomoc 

finansową jst

926 92605 6300 2 640 000,00

42 357 478,00OGÓŁEM

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 306



do uchwały Nr LXXVII/1114/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 28 grudnia 2023 r.

budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KRAKOWIE 6 513 089,00 11 918 496,00

577 175,00 1 600 025,00

6057 1 600 025,00

6059 577 175,00

1 123,00

6059 1 123,00

1 827 437,00 137 999,00

6057 137 999,00

6059 1 827 437,00

10 702,00

6059 10 702,00

46 889,00 265 708,00

6057 265 708,00

6059 46 889,00

530 000,00 3 567 243,00

6057 3 567 243,00

6059 530 000,00

784 641,00 2 175 053,00

6057 2 175 053,00

6059 784 641,00

337 098,00 1 184 942,00

6057 1 184 942,00

6059 337 098,00

40 435,00 455 799,00

6057 455 799,00

6059 40 435,00

169 152,00 238 000,00

6058 238 000,00

6059 169 152,00

42 347,00 94 722,00

6058 94 722,00

6059 42 347,00

1 923 849,00 1 692 966,00

6057 1 692 966,00

6059 1 923 849,00

222 241,00 506 039,00

6057 506 039,00

6059 222 241,00

600 60013

9 Budowa mostu w ciągu DW 981 na potoku Kamienny w m. Polany

1
Budowa połączenia węzła autostrady A4 w Wierzchosławicach ze SAG w Tarnowie - 

Działanie 7.1 RPO
600 60013

2 Obwodnica Waksmund- Ostrowsko- Łopuszna Etap I i II - Działanie 7.1 RPO 600 60013

8 Rozbudowa skrzyżowań w ciągach dróg wojewódzkich 600 60013

600 600135 Rozbudowa DW 958 Chabówka - Zakopane - Działanie 7.1 RPO

 Załącznik Nr 5

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3, USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - ZMIANY

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

Zachodnia obwodnica Zielonek - Działanie 7.1 RPO 600 600133

4 Obwodnica Wolbromia Etap III - Działanie 7.1 RPO 600

13
Małopolska Karta Aglomeracyjna – budowa systemu zarządzania transportem 

zbiorowym w Województwie Małopolskim cz. II - Działanie 7.2 RPO
600 60013

60013

6 Rozbudowa DW nr 964 na terenie Gminy Niepołomice - Działanie 7.1 RPO 600 60013

600 60013

7 Rozbudowa DW 969 - etap II 600 60013

12
Budowa zintegrowanej sieci tras rowerowych w Województwie Małopolskim - 

Działanie 6.1 RPO
600 60013

10
Przygotowanie dokumentacji dla inwestycji drogowo - mostowych w ramach Pomocy 

Technicznej - Działanie 13.2 RPO
600 60013

11
Przygotowanie dokumentacji dla zintegrowanej sieci tras rowerowych w ramach 

Pomocy Technicznej - Działanie 13.2 RPO

Strona 1 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 306



budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

II BIURO ZARZĄDZANIA ZASOBAMI LUDZKIMI 933 177,00 582 084,00 296 416,00

15 271,00 8 729,00

4018 12 026,00

4019 6 874,00

4118 2 291,00

4119 1 309,00

4128 566,00

4129 324,00

4718 388,00

4719 222,00

503 313,00 287 687,00

4018 415 625,00

4019 237 565,00

4118 71 266,00

4119 40 734,00

4128 10 180,00

4129 5 820,00

4718 6 242,00

4719 3 568,00

933 177,00

4019 770 333,00

4119 132 418,00

4129 18 873,00

4719 11 553,00

63 500,00

4013 52 758,00

4113 9 069,00

4123 1 293,00

4713 380,00

III DEPARTAMENT GENERALNY 7 500,00 161 620,00 92 380,00

1 909,00 1 091,00

4408 1 909,00

4409 1 091,00

159 711,00 91 289,00

4268 13 362,00

4269 7 638,00

4308 54 085,00

4309 30 915,00

4408 92 264,00

4409 52 736,00

7 500,00

4219 750,00

4269 1 500,00

4419 5 250,00

IV DEPARTAMENT ROZWOJU REGIONU 67 500,00

13 425,00

4179 3 825,00

4219 1 725,00

4309 5 250,00

4399 2 625,00

54 075,00

3039 1 587,00

4179 1 500,00

4219 1 695,00

4269 450,00

1

75018750Wsparcie zarządzania RPO WM 2014 - 2020 - Priorytet 13 PT RPO WM2

2

01041010
Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich w ramach PROW 2014-2020 - Obsługa 

logistyczno - informatyczna

3 Pomoc Techniczna - PRO WM 2014-2020 - Obsługa logistyczno - informatyczna 750 75018

Małopolskie Obserwatorium Rozwoju Regionalnego w ramach  PT RPO WM  2014 -

2020
750 750181

04041010

1

04041

Pomoc Techniczna - Fundusz na rzecz Sprawiedliwej Transformacji - Zasoby ludzkie 750 75018

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum umiejętności (BCU) w 

dziedzinie techniki masażu w Małopolskim Zespole Jednostek Edukacyjnych w 

Nowym Sączu

750 750184

3

010Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 - Zasoby ludzkie2

Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich w ramach PROW 2014-2020 - Zasoby ludzkie 010 01041

Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 - Obsługa logistyczno - informatyczna

Strona 2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 306



budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

4309 26 043,00

4399 22 800,00

75018750Wsparcie zarządzania RPO WM 2014 - 2020 - Priorytet 13 PT RPO WM2

Strona 3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 306



budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

V DEPARTAMENT NADZORU WŁASCICIELSKIEGO I GOSPODARKI 92 480,00 26 861,00

92 480,00 26 861,00

2801 26 861,00

4172 480,00

4212 910,00

4302 78 220,00

4392 12 160,00

4432 710,00

VI DEPARTAMENT TURYSTYKI 1 044 580,00

1 044 580,00

4307 1 044 580,00

VII REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ W KRAKOWIE 40 022,00

40 022,00

4011 688,00

4111 451,00

4121 63,00

4301 26 648,00

4411 1 205,00

4421 9 642,00

4431 1 199,00

4711 126,00

VIII BIURO INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 252 427,00 248 448,00 11 769,00

48 558,00

4307 243,00

6057 48 315,00

242 726,00 199 890,00 11 769,00

4307 81 239,00

4309 9 027,00

6057 118 651,00

6059 233 699,00 11 769,00

9 701,00

4309 9 701,00
3

Bezpieczna Małopolska - Etap 2 samochody Ochotniczej Straży Pożarnej - Działanie 

5.1 RPO

Małopolska Noc Naukowców 150 150111

Małopolska - cel podróży – Działanie 3.3. RPO 750 75075

Małopolska Tarcza Humanitarna  - Fundusze Europejskie dla Ukrainy. Zakup 

mieszkań kontenerowych na potrzeby regionalnej bazy kwaterunkowej - Działanie 

16.3 RPO

1 70095700

Regionalny system cyfrowych rejestrów geodezyjnych - Działanie 2.1 RPO 710 710122

754 75495

1

85395853RESPONDENT - SMP - COSME1

Strona 4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 306



budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

IX DEPARTAMENT ŚRODOWISKA 175 313,00 209 485,00 1 324 687,00

133 313,00 208 985,00 239 155,00

4111 12 033,00

4112 1 750,00

4121 1 715,00

4122 250,00

4171 68 000,00

4172 30 550,00

4211 1 100,00

4212 44 500,00

4301 35 000,00

4302 115 000,00 50 000,00

4382 18 313,00

4391 91 137,00

4392 112 105,00

42 000,00 500,00 1 085 532,00

2002 876 667,00

4112 1 633,00

4122 232,00

4172 9 000,00

4212 2 000,00 8 500,00

4301 500,00

4302 40 000,00 180 000,00

4382 9 500,00

X MAŁOPOLSKIE CENTRUM PRZEDSIĘBIORCZOŚCI W KRAKOWIE 32 701,00 30 971,00

32 701,00 30 971,00

4011 9 000,00

4012 10 000,00

4041 7 944,00

4042 4 851,00

4111 1 500,00

4112 3 800,00

4122 500,00

4141 122,00

4142 46,00

4212 2 492,00

4222 200,00

4272 53,00

4301 7 000,00

4302 3 006,00

4362 528,00

4391 160,00

4402 2 000,00

4411 2 000,00

4412 350,00

4422 1 200,00

4702 5 620,00

4711 700,00

4712 600,00

Projekt zintegrowany LIFE w zakresie Wdrażania Regionalnego Planu Działań dla 

Klimatu i Energii dla województwa małopolskiego
900 900051

Projekt zintegrowany LIFE w zakresie wdrażania Programu ochrony powietrza dla 

Województwa Małopolskiego

Projekt zintegrowany LIFE w zakresie Wdrażania Regionalnego Planu Działań dla 

Klimatu i Energii dla województwa małopolskiego
900 900051

900 900052

Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 306



budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

XI DEPARTAMENT EDUKACJI 157 400,00

157 400,00

2833 157 400,00

XII
MAŁOPOLSKI ZESPÓŁ JEDNOSTEK EDUKACYJNYCH W NOWYM 

SĄCZU
73 537,00 482 457,00

73 537,00 482 457,00

4013 135 130,00

4113 23 400,00

4123 3 160,00

4213 55 155,00

4214 13 000,00

4263 40 000,00

4264 9 500,00

4283 500,00

4303 116 504,00

4304 27 086,00

4363 1 134,00

4364 261,00

4443 1 320,00

4713 1 940,00

6053 104 214,00

6054 23 690,00

XIII WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W KRAKOWIE 107 199,00 697 964,00

66 952,00

4019 4 716,00

4049 1 520,00

4119 2 893,00

4129 2 362,00

4179 503,00

4219 4 224,00

4309 23 200,00

4369 391,00

4409 20 728,00

4419 661,00

4619 3 144,00

4719 2 610,00

18 000,00 102 000,00

4018 85 000,00

4019 15 000,00

4118 14 450,00

4119 2 550,00

4128 1 445,00

4129 255,00

4718 1 105,00

4719 195,00

22 247,00 595 964,00

4013 349 799,00

4113 59 814,00

4123 8 834,00

4303 96 725,00

4304 22 247,00

4413 45 000,00

4423 22 000,00

4443 8 205,00

Programowanie, wdrażanie, monitorowanie i obsługa PO WER - PT PO WER 

Programowanie, wdrażanie, monitorowanie i obsługa FEM 2021-2027 - PT FEM 853 853322

1

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz 

kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w 

tym uczenia się dorosłych - Inwestycja A3.1.1 KPO

853 85332

853 853953

80116801

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum umiejętności (BCU) w 

dziedzinie techniki masażu w Małopolskim Zespole Jednostek Edukacyjnych w 

Nowym Sączu

1

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum umiejętności (BCU) w 

dziedzinie techniki masażu w Małopolskim Zespole Jednostek Edukacyjnych w 

Nowym Sączu

1 801 80195

Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 306



budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

4713 5 587,00

Ogółem 8 254 923,00 15 600 388,00 400 565,00 1 324 687,00

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz 

kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w 

tym uczenia się dorosłych - Inwestycja A3.1.1 KPO

853 853953

Strona 7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 306



do uchwały Nr LXXVII/1114/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 28 grudnia 2023 r.

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

150 Przetwórstwo przemysłowe 26 861,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 26 861,00

2801
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
26 861,00

600 Transport i łączność 2 853 031,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 8 026,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego

7 626,00

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

400,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 845 005,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 845 005,00

851 Ochrona zdrowia 320 157,00

85111 Szpitale ogólne 300 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

300 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 1 660,00

2780

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie 

programów polityki zdrowotnej

1 660,00

85195 Pozostała działalność 18 497,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

7 360,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

11 137,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 771,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 771,00

2570
Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych
1 771,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 105 569,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 784 465,00

2002

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205

784 465,00

90095 Pozostała działalność 2 321 104,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 321 104,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 116 823,00

92118 Muzea 116 823,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

116 823,00

926 Kultura fizyczna 2 640 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 640 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 640 000,00

1 771,00 9 062 441,00

II. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

150 Przetwórstwo przemysłowe 7 235,00

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 7 235,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

7 235,00

 Załącznik Nr 6

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem

Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące

 i nienależące do sektora finansów publicznych na 2023 rok - zmiany

 I. dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 306



przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie 157 400,00

80195 Pozostała działalność 157 400,00

2833

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

157 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 200 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 200 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 122 202,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 92 202,00

2002

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205

92 202,00

90095 Pozostała działalność 30 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 345 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 65 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

65 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 280 000,00

6570

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

280 000,00

831 837,00Ogółem

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 306



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr LXXVII/1114/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

z dnia  28 grudnia 2023 r.

I. Dochody

Dział
Rozdział 

§
Treść zmniejszenia

1 2 3 4

758 Różne rozliczenia 11 070 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 11 070 000,00

dochody majątkowe 11 070 000,00

w tym 11 070 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

11 070 000,00

11 070 000,00

II. Wydatki

Dział
Rozdział 

§
Treść zmniejszenia

1 2 3 4

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 260 639,00

92118 Muzea 11 260 639,00

Wydatki majątkowe: 11 260 639,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 11 260 639,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 143 816,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

116 823,00

11 260 639,00

DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA  DOFINANSOWANE Z RZĄDOWEGO 

FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

NA 2023 ROK - zmiany

RAZEM

RAZEM

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 306


	UCHWAŁA NR LXXVII/1114/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2023 ROK - zmiany
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2023 r. w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany
	Zalacznik 2a PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2023 ROK - zmiany
	Zalacznik 3 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2023 ROK
	Zalacznik 4 WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2023 ROK - zmiany
	Zalacznik 5 WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3, USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - ZMIANY
	Zalacznik 6 Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych na 2023 rok - zmiany
	Zalacznik 7 DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA  DOFINANSOWANE Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA 2023 ROK - zmiany


		2024-01-09T14:56:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




